CÔNG TY CỔ PHẦN
BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

S Ô : .......... /CV-CT 7\Ịa m  £ ) ị n fo' n g à y  J 6  t h á n g  0 2  n ă m  2 Q 2 4

CONG BO THONG TIN ĐỊNH K Ỳ BÁO CÁO TÀI CHÍNH

Kính gửi: ủ y  ban Chứng khoáng Nhà nuóc
Sỏ' Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 14 Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày
16/11/2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng
khoán, CTCP Bia Hà Nội -  Nam Định thực hiện công bố thông tin báo cáo-tai chính
(BCTC) năm 2023 như sau:

1. Tên tổ chức: Công ty c ổ  phần Bia Hà Nội -  Nam Định
- Mã chững khoán: BBM

Địa chỉ: số 5, đường Thái Bình, phường Hạ Long, thành phố Nam Định.
- Điện thoại liên hệ/Tel: 0228 364 2199 Fax: 0228 364 2199
- Email: hanabeco@gmail.com Website: http7/biahanoimìmHinh c o m /

2. Nội dung thông tin công bố: BCTC năm 2023

_B C TC  riêng (TCNY không có công ty con và đơn vị kế toán cấp trên có đơn vị trực thuộc)

BCTC hợp nhất (TCNY có công ty con)-

 ̂ BCTC tổng hợp (TCNY có đơn vị kế toán trực thuộc tổ chức bộ máy kề toán riêng).
- Các truòng họp thuộc diện phải giải trình nguyên nhân:

+ Tổ chức kiểm toán đưa ra ý kiến không phải là ý kiến chấp nhận toàn phần đối với
BC r c  (đôi với BCTC bán niên năm 2023 được soát xét ...)

Có Không
+ Văn bản giải trình trong trường hợp tích có:

C ó  X Không

+ Lợi nhuận sau thuê trong kỳ báo cáo có sự chênh lệch trước và sau kiểm toán từ
5% trở lên, chuyển từ lỗ sang lãi hoặc ngược lại (đối với BCTC bán niên năm 2023 được
soát xét):

□ có Không
Văn bản giải trình trong trường hợp tích có

mailto:hanabeco@gmail.com

Có X Không

X

+ Lợi nhuận sau thế thu nhập doanh nghiệp tại báo cáo kết quả kinh doanh của kỳ báo
cáo thay đôi từ 10% trở lên so với báo cáo cùng kỳ năm trước:
Có

Có

Không
Văn bản giải trình trong trường hợp tích có:

Không
+ Lợi nhuận sau thuế trong kỳ báo cáo bị lỗ, chuyển từ lãi ở báo cáo cùng kỳ

trước sang lỗ ở kỳ này hoăc ngươc lai:
□ có

năm

Có

Không
Văn bản giải trình trong trường hợp tích có

X Không
ỉ hong tin nay đã được công bô trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

16/02/2024 tại đường dân: http://biahanoinamdinh.com/

Nơi nhận
- N h ư  trên;
- Lưu Văn thư.

Tài liệu đính kèm:
- B C T C  năm  2023
- Văn bản giải t r ìn h . . .

GIÁM Đốc
%ơMỹ Qiưmg,

CÔNG TY CỐ PHẦN BIA HÀ NỘI -  NAM ĐỊNH
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT lịS

http://biahanoinamdinh.com/

		2024-02-16T13:53:30+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH